

Vətən müharibəsində Zəfərin birinci ildönümünə həsr olunmuş elmi-praktiki konfrans

Oktyabrın 21-də Milli Məclisin və Azərbaycan Dillər Universitetinin (ADU) birgə təşkilatçılığı ilə Vətən müharibəsində Zəfərin birinci ildönümünə həsr olunmuş elmi-praktiki konfrans keçirilib.

Bu barədə AZƏRTAC-a Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətə əlaqələr şöbəsindən məlumat verilib.

Parlamentin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin sədri Ziyafət Əsgərov çıxış edərək bildi-rib ki, bir il əvvəl başlayan Vətən müha-ribəsində Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında səfərbər və həmrəy olan Azərbaycan işğal edilmiş torpaqlarını erməni tapdağından qurtar-maqda, həm də regionda beynəlxalq hü- ququ və ədaləti bərqərar edib. Nətiqə xal- qımızı Qələbəyə aparacaq yolun başlanğı- cından - Ulu Öndər Heydər Əliyevin uzaqgörən ordu quruculuğu siyasətindən və bu siyasətin Prezident İlham Əli- yev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi- nin məntiqi nəticəsi olan Zəfərə qədə- r keçən dövrə nəzər salıb.

Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərli- yi ilə əldə edilən Qələbənin əhəmiyyətinə toxunan Z.Əsgərov Azərbaycan tarixinin ən parlaq səhifəsi olan bu Zəfər yolunda qarşılaşdığımız çətinliklərdən, haqsızlıqlar- dan bəhs edib. Bütün bunların unudulma- ması, öyrənilməsi, Qələbənin yaratdığı nə- ticələrin qorunması üçün belə konfranslar- ın keçirilməsinin əhəmiyyətini qeyd edib.

Azərbaycan Dillər Universitetinin rektoru Kamal Abdulla konfransın əhə- miyyətini vurğulayıb. Bu gün qalib xalq kimi dünyanın diqqət mərkəzində oldu- ğumuzu, üzərimizə xüsusi məsuliyyət düşdüyünü bildirən rektor qalibiyyətin xalqın mənəviyyatında və milli şüurunda dərin iz buraxdığını deyib.

Prezident İlham Əliyevin strateji sə- birlə, uzaqgörən siyasətlə, xalqa arxala- nan idarəetmə ilə bu möhtəşəm Qələbə- nin potensial əsaslarını yaratdığını de- yən Kamal Abdulla Azərbaycan dəyərlə- rinin, intellektinin və həqiqətlərinin azad edilmiş torpaqlarda, Qarabağda parlaq təcəssümünü tapacaq günlərin yaxında olduğuna inamını bildirib.

Sonra ADU-nun dosent və müəllimlə- ri - Namiq Kərimov “Müstəqillik dövrün-

də aparılmış iqtisadi siyasət qələbəmi- zin rəmzidir”, Bəhmən Əliyev “Vətən müharibəsində gənclərin rolu”, Mehri- ban Babaxanova “Azərbaycan beynəl- xalq hüququn təminatçısı kimi”, Elşən Məcidov “Perspektivlər nəzəriyyəsi priz- masından Ermənistanın II Qarabağ mü- haribəsindən sonra rəqabətəmeyilli si- yasətinin izahı”, Anar Rəhimov “44 günlük Vətən müharibəsində ADU-nun informa- siya savaşında iştirakı”, Rəfi Qurbanov “Zəfərə gedən yolda milli dəyərlərin rolu” mövzularında çıxışlar ediblər. Çıxış edənlər Prezident İlham Əliyevin güclü ordu qurmaqla hər bir azərbaycanlıya qələbə əzmi və inamı aşılmasından, Azərbaycan dövlətinin heç kimdən yar- dım istəmədən regionda tarixi ədaləti, beynəlxalq hüququ bərqərar etməsin- dən, Azərbaycan vətəndaşlarının, xüsu- sən gəncliyinin Vətən müharibəsi sına- ğından şərəflə çıxmasından, xalqın mo- nolit birliyindən, əsgər və zabitlərimizin qəhrəmanlığından danışıblar.

Tədbirdə şəhidlərimizin əziz xatirəsi yad edilib, şəhid ailələrinə səbir dilənib, yaralılarıımıza və qazilərimizə cansağlığı arzulanıb.

Azərbaycan.- 2021.- 22 oktyabr.- S.7.